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BASHKIA TIRANË   

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

 

Shtojca 14. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

 

Data: 10.03.2026 

Drejtuar: DIXHI PRINT - AL 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

DIXHI PRINT – AL , regjistruar me NIPT K72210003J, me adrese  Tirane -Vore – Gjokaj, Nr. 

pasurie 43/16  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure Prokurimi e Hapur e Thjeshtuar, Marrveshje Kuader, Sherbim  

 



 
_____________________________________________________________________________________ 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: objekt “Sherbim printimi”, me 

numer REF-76743-02-19-2026, dhe fond limit 9,795,700 

(nentemilioneshtateqindenentedhjeteepesemijeeshtateqind) Leke pa TVSH, me kohezgjatje 12 muaj. 

Nr Emertimi i sherbimit Njesia Sasi 

1 
Sherbim, banner i printuar+ punime kapje ne telajo druri, i 

prodhuar sipas rastit deri ne 5 m gjeresi 
m² 3000 

2 
Sherbim, banner i printuar+ punime kapje ne telajo metalike, i 

prodhuar sipas rastit deri ne 5 m gjeresi 
m² 1000 

3 Sherbim adeziv indoor i printuar m² 1100 

4 

Sherbim forex 3 mm i prere sip 

 

as formes + veshje me adeziv 

 

m² 500 

5 Sherbim forex 5 mm i prere sipas formes + veshje me adeziv m² 600 

6 Sherbim forex 10 mm I printuar dhe prere me forma ne freze m² 400 

7 
Sherbim banner mesh + punime litar unaza, i prodhuar sipas rastit 

deri ne 5 m gjeresi 
m² 1000 

8 
Sherbim, banner 600 gr blockout I printuar nga te dy anet+ 

punime litar unaza. Rezistent ne hapesira publike jashte 
m² 1200 

9 
Sherbim, cope tekstil e zeze nga pas me printim ne bojra uji. 

Gjeresi deri ne 3.2 m  
m² 800 

1

0 
Shërbim montim, (totali i shërbimit të prokuruar në m²) m² 9900 

1

1 
Shërbim dizajni  m² 300 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  20.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 16 date 23.02.2026. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.LIZARD                                                                                                 L01508026P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  8,555,500  Leke pa TVSH 
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 (tetemilionepeseqindepesedhjeteepesemijeepeseqind) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.ALBDESIGN PSP                                                                                    L51819005Q  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:   nuk ka ngarkuar ne SPE formularin e ofertes ekonomike. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. DIXHI PRINT - AL                                                                                    K72210003J  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:  9,196,000 Leke pa TVSH 

(nentemilionenjeqindenentedhjeteegjashtemije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OPTIMA COMMUNICATION                                                              K71903025A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:  9,398,600 Leke pa TVSH 

(nentemilionetreqindenentedhjeteetetemijeegjashteqind) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. LIZARD                                                                                                 L01508026P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik “LIZARD SHPK” ka paraqitur ne SPE njoftimin per terheqje 

nga procedura per aresye te mungeses se disponibilitetit per realizimin e sherbimit. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. ALBDESIGN PSP                                                                                     L51819005Q  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme: ALBDESIGN PSP”  nuk ka dorzuar ne SPE dokumenta justifikues ne lidhje me 

kriteret e vecanta dhe te pergjithshme te percaktuara ne DST, si edhe mungon formulari I ofertes 

ekonomike. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. DIXHI PRINT - AL                                                                                    K72210003J  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:  9,196,000 Leke pa TVSH 

(nentemilionenjeqindenentedhjeteegjashtemije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OPTIMA COMMUNICATION                                                              K71903025A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera:  9,398,600 Leke pa TVSH 

(nentemilionetreqindenentedhjeteetetemijeegjashteqind) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DIXHI PRINT – AL, me seli të shoqërisë  Tirane 

-Vore – Gjokaj, Nr. pasurie 43/16, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  9,196,000 Leke pa TVSH 

(nentemilionenjeqindenentedhjeteegjashtemije) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


